
  

  

 

 

www.mereo.cz  strana: 1/1 

 

Technický list  

Výrobek: Tlačný samouzavírací ventil, ½“ 

Kód: CBT105, CBT305, CBT605, CBT804S 

Dovozce: MSO Trade a.s. 

 

Použití: Tlačné ventily slouží k uzavírání vody v systémech pro užitkovou i pitnou vodu. 

Pracovní teplota 0° C až 80° C 

 

Materiál jednotlivých dílů: 

Tělo: mosaz chromovaná 

 

 

 

 

 

 

Upozornění: Pro těsnění závitů doporučujeme použít pouze tyto těsnící materiály: 

teflonová páska, těsnící vlákno typu LOCTITE nebo těsnící tmel. Ostatní těsnící materiály 

nejsou pro tento typ výrobků přípustné.  

 

Průtok:  

CBT105 - pevně nastavený čas výtoku 6-8 sek, při tlaku 5 bar je průtok 20 l/min 

CBT305 - pevně nastavený čas výtoku 6-8 sek, při tlaku 5 bar je průtok 14,5 l/min 

CBT605 -  pevně nastavený čas výtoku 15-20 sek, při tlaku 5 bar je průtok 14,5 l/min 

CBT804S - pevně nastavený čas výtoku 6, při tlaku 5 bar je průtok 1,15 l/min 

 

 

 

Obrázek: 

 

  


